
UCHWAŁA NR VIII/51/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku oraz w sprawie 
ogłoszenia zamiaru dokonania zmiany w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) art. 18 ust. 2 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się zamiar przeniesienia siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku z siedziby na ul. 
1 Maja 6 do nowej siedziby przy ul. 1 Maja 34/10.

§ 2. W związku z okolicznościami, o których mowa w § 1 wyraża się zamiar wprowadzenia zmiany w statucie 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku nadanym uchwałą Nr XXV/133/14 Rady Gminy Grodzisk z dnia 
25 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1004). 

§ 3. Informacja o zamiarze zmiany siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku, a także o zamiarze 
dokonania zmiany statutu zostanie podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodzisk, 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Grodzisk oraz w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grodzisku ul. 1 Maja 6.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 4E87C769-E896-4C84-8149-A89CCEA5505E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r.
poz. 574, z późn. zm.) na 6 miesięcy przed dniem wydania aktu o połączeniu, podziale lub
likwidacji biblioteki organizator ma obowiązek podać do publicznej wiadomości informację o
swoim zamiarze wraz z uzasadnieniem. Obowiązek ten dotyczy także zmiany statutu biblioteki w
części dotyczącej zakresu i lokalizacji filii oraz oddziałów.

Proponowana zmiana polega na przeniesieniu siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w
Grodzisku do budynku przy Zespole Szkół w Grodzisku, posiadającym lepsze warunki lokalowe.
Daje to większe szanse rozszerzenia oferty zwłaszcza dla młodych czytelników.

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 4E87C769-E896-4C84-8149-A89CCEA5505E. Podpisany Strona 1




